REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. é 1) j Prot.

Tirané, mé ZCE . /2 2020

Lénda: Pasqyra emértuese e ¢eljes sé dosjeve pér vitin 2021 / RHK

Hartuar sipas nenit 25 té “Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike té Shérbimit Arkivor
n€ Republikén e Shqipéris€”

Miratoi:

T Nk
Sektori d Nr.i Afati i
ST Bean Emértimi i dosjes i Shénime
veprimtarisé dosjes ruajtjes
Vendime, urdhra, udhézime, rregullore,
Drejtori i priograme':., plar?e pune, dele.gir‘ne, raportime,
o " 1 etj. Marréveshje, kontrata té€ lidhura me RHK
Pérgjithshém s 5 T e .
donator€ té€ ndryshém, institucione publike
apo private, etj.
Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
rregullore, programe pune, marréveshje,
Drejtoria e procesverbale mbi veprimtariné e
Gjeodezisé dhe 1 drejtoris€. Kontrata me t€ huaj. Projekte pér | RHK
Hartografisé ndértim rrjetesh kombétare dhe CD me
matjet né€ terren (CD me produktet e
pérftuara), etj.
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Urdhra, vendime, udhézime, raporte,

Drejtoria e GIS-it rregullore, programe pune, marréveshje,
Kombétar dhe 1 dokumenta/ procesverbale mbi RHK
Gjeoportalit veprimtarin€ e drejtorisé. Standarde té

miratuara. Kontrata me t€ huaj, etj.

Struktura e miratuar, organika, udhézime,
ndryshime, etj.

2 Vendime, urdhra emérimi, konfirmimi, RHK
pezullimi, largimi nga shérbimi civil, etj.

Dosjet personale té€ punonjésve té

3 BB A g RHK
institucionit, etj.
Drejtoria e
Financés dhe 4 Urdhra, vendime, dokumente té RHK
Shérbimeve veprimtarisé sé Autoritetit Pérgjegjés prané
Mbéshtetése institucionit, etj.
Urdhra, vendime pér ngritjen e grupeve té
g punés né zhvillimin e procedurave té RHK

prokurimit nga institucioni, etj.

Praktika té plota fituese t€ procedurave té
6 prokurimit dhe realizimit té tyre (produktet RHK
e pérftuara + CD), etj.

7 Vendime gjyqésore me palé ASIG-un, etj. RHK

Urdhra pér ngritjen ¢ Komisionit té
Ekspertizés. Listat konkrete me afatet e
8 ruajtjes sé€ dokumenteve t€ ASIG. Pasqyrat RHK
emértuese té ¢eljes sé dosjeve. Librat e
protokollit/korrespondencés, etj.

Urdhra, vendime, raporte, relacione,
pasqyra pérmbledhése.

Buxheti i miratuar. Regjistra parashikimi
dhe realizimi té prokurimeve publike, etj.
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Kone.: Xh. Qordja Specialiste Arkiv %ﬁ%
Pranoi: A. Sata Pérgjegjése Sektori \ } \

WA N\
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